
İstihdam Seferberliği 2019                     
Karacabey Bilgilendirme Toplantısı 
Karacabey TSO'da Gerçekleştirildi 

2019 – MART BÜLTENİ 

“Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla başlatılan 2019 İstihdam 
Seferberliği kampanyası kapsamında Karacabey Bilgilendirme 
Toplantısı Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. 
 
Bilgilendirme toplantısına Karacabey Kaymakamı Dr. Yusuf Gökhan 
Yolcu, Karacabey Belediye Başkanı Ali Özkan, Karacabey TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, Mustafakemalpaşa TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Tekin Uzkınay, Mustafakemalpaşa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Akkoyunlu, Karacabey 
TSO Meclis Başkanı Hüseyin Fikri Sezer, Karacabey Ticaret Borsası 
Meclis Başkan Yardımcısı Ali İhsan Aydın, Karacabey TSO Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyeleri, Karacabey Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Janset Karaca, Karacabey Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Oray Üsküdar ve Karacabey TSO Üyeleri ile ilçede faaliyet 
gösteren serbest muhasebeci ve mali müşavirler katıldı. 



Bulgaristan İş Gezisi 2019 – MART BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası, kardeş oda Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası ile birlikte ihracatı artırmak ve çeşitli iş bağlantıları 
kurmak amacıyla Bulgaristan’da ikili iş görüşmeleri ile tarım ve 
hayvancılık fuarı ziyareti gerçekleştirdi. 
 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Güncü, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan, yönetim kurulu üyeleri ve üye iş adamlarından oluşan 
heyet, yurt dışı ticaret hacimlerini artırmak ve yurt dışındaki ticari ve 
mesleki faaliyetlerin nasıl yönlendirildiğini ve yurt dışındaki ticaret 
odalarının ve iş dünyası kuruluşlarının çalışma şekillerini görmek ve 
analiz etmek amacıyla Bulgaristan’a iş görüşmeleri ve fuar gezisi 
düzenledi. 



8. Karacabey Gıda Tarım                                       
ve Hayvancılık Fuarı 

2019 – MART BÜLTENİ 

Bu yıl Sekizincisi düzenlenen Karacabey Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı kapılarını açtı. Tarım ve hayvancılığın Karacabey'in olmazsa 
olmazlarından olduğuna dikkat çeken Başkanımız Naci Güncü fuar 
açılışında yaptığı konuşmada "İmalatını yaptıkları tarımsal makine ve 
ekipmanları 100 ün üzerinde ülkeye ihraç ederek; İlçemizin adını 
Türkiye’ye ve Dünyanın dört bir tarafına duyuran bugün burada 
stantları ile aramızda yer alan çok kıymetli sanayicilerimiz, Tarım 
ürünleri ve tohum üreticisi Üyelerimiz adına Fuarımıza gösterilen 
ilgiden dolayı memnuniyetimizi ifade etmek istiyorum. Her geçen yıl 
artan katılımcı sayısı ile Ulusal fuar olma yolunda ilerleyen Tarım 
fuarımızın hayırlı ve bereketli geçmesini diliyor, kalıcı işbirliklerinin 
kurulmasını temenni ediyorum. Bursa’nın üçüncü büyük ilçesi olan 
Karacabeyimiz tarımsal üretimi ile Bursa’nın birinci sırasında yer 
almaktadır. Bu değerlere ulaşmamızda; yılda iki-üç ürün hasatına 
imkan veren 68 bin hektar verimli tarım arazimizle birlikte Fuarımızda 
göreceğiniz modern tarım makinelerinin, bitki tohum, besleme ve 
sulama teknolojilerinin payı büyüktür. Bugün fuarımızı gezerken 
İlçemizin üstlendiği yeni vizyonu ve çağın getirdiği yeni akımları da 
göz önünde tutmanızı rica ediyorum." şeklinde konuştu. 
 
Fuarda üye ziyaretleri gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Güncü, Meclis Başkanı Hüseyin Fikri Sezer, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Vahap Aka ve Adnan Sinemce'den oluşan Karacabey TSO Heyeti, 
üyelerinin bu fuarlarda sürekli yer almasından ve yeni ürünlerini 
sergilemesinden dolayı gururlu olduklarını ifade ettiler. 
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